
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/223/22 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiernozia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079 ) oraz art. 211, 212, 214, 
239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.583,655,1079) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 453 298,00 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o w kwotę 2 521 298,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  33 301 472,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19 664 972,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 636 500,00 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok stanowi Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 29 621 442,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  19 709 122,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  9 912 320,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 130 030 zł oraz rozchody budżetu 450 000 zł 
zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 6. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 680 
030,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 229 513,79 zł; 

2) ze środków jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 154 515,85 zł; 

3) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 869 604,36 zł; 

4) z nadwyżki z lat ubiegłych 100 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4816



5) z wolnych środków pienięznych, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pozyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 326 396,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4816



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/223/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 26 września 2022 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2022 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758   Różne rozliczenia                       -   zł              5 298,00 zł

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

                5 298,00 zł

    Dochody bieżące                        -   zł               5 298,00 zł

    w tym:    

    własne                 5 298,00 zł

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej                 -   zł  2 448 000,00 zł

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

   2 448 000,00 zł

    Dochody bieżące                  -   zł  2 448 000,00 zł

    w tym    

    własne    2 448 000,00 zł

    Razem                 -   zł  2 453 298,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4816



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/223/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 26 września 2022 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2022 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801   Oświata i wychowanie                             -   zł                  5 298,00 zł

  80101 Szkoły podstawowe                           -   zł                 5 298,00 zł

    Wydatki bieżące                             -   zł                  5 298,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe                    5 298,00 zł

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

           2 448 000,00 zł

  85395 Pozostała działalność           2 448 000,00 zł

    Wydatki bieżące            2 448 000,00 zł

    w tym:    

    świadczenia na rzecz osób fizycznych            2 400 000,00 zł

    zadania statutowe                  29 000,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  19 000,00 zł

926   Kultura fizyczna                            -   zł               68 000,00 zł

  92601 Obiekty sportowe                           -   zł              68 000,00 zł

    Wydatki majątkowe                           -   zł              68 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne                68 000,00 zł

   
Razem                            -   zł          2 521 298,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4816



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/223/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 26 września 2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01043

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowości Chruśle wraz z budową
przyłącza i separatora tłuszczy dla
szkoły podstawowej w Kiernozi Gmina
Kiernozia oraz budową sieci
wodociagowej Gmina Kiernozia

      1 135 650,00         1 135 650,00          538 352,64           111 134,36     B            43 584,00          442 579,00   
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 400 40002
Wymiana złoża kwarcowo
katalitycznego na Stacji Uzdatniania
Wody w Chruślach

         100 000,00            100 000,00          100 000,00           
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 105174E w
miejscowości Sokołów- Towarzystwo -
1339 m na terenie Gminy Kiernozia

         340 000,00            340 000,00          208 530,00       B          131 470,00     
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

4 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg
dojazdowych na terenie Gminy
Kiernozia 

         132 000,00            132 000,00          132 000,00                          -           
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

5 600 60016

Remont dróg gminnych na terenie gminy
Kiernozia w ramach inwestycji
Modernizacja infrastruktury drogowej
poprzez położenie nakładek asfaltowych
i uzupełnienie poboczy tłuczniem na
drogach gminnych

      8 798 500,00         8 798 500,00          1 436 000,00     C       7 362 500,00     
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

6 600 60016

Dokumentacja na modernizację
infrastruktury drogowej  poprzez
położenie   nakładek asfaltowych i
uzupełnienie poboczy tłuczniem na
drogach gminnych 

           43 050,00              43 050,00            43 050,00           
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4816



7 750 75095

Racjonalizacja zużycia energii w
budynku Urzędu Gminy, Gminnej
Biblioteki Publicznej i Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kiernozi

         627 000,00            627 000,00            93 793,00           322 470,00     B          210 737,00     
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

8 801 80101
Wykonanie utwardzenia placu przy
Szkole Podstawowej w Kiernozi

         100 000,00            100 000,00          100 000,00                          -           
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

9 921 92195
Odrestaurowanie pomnika i krzyży na
cmentarzu wojskowym w Kiernozi

         238 800,00            238 800,00          238 800,00           
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

10 921 92195
Adaptacja budynku gimnazjum na
potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w
Kiernozi

      1 800 000,00         1 800 000,00          578 550,00             1 221 450,00   
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

11 926 92601
Budowa boiska sportowego w
miejscowości Kiernozia

         321 500,00            321 500,00          221 500,00       B          100 000,00     
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM     13 636 500,00       13 636 500,00       2 254 575,64        1 869 604,36           7 848 291,00       1 664 029,00     

*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4816



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/223/22

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 26 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

przed zmianą
Zmiana

Kwota
po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem:     4 062 030,00 zł          68 000,00 zł     4 130 030,00 zł

1.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905       161 513,79 zł          68 000,00 zł         229 513,79 zł

2.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906       154 515,85 zł                         -   zł         154 515,85 zł

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

§ 952    2 319 604,36 zł        2 319 604,36 zł

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957       100 000,00 zł           100 000,00 zł

5.
Wolne środki, o których mowa w art.217
ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950    1 326 396,00 zł        1 326 396,00 zł

Rozchody ogółem:              450 000 zł                         -   zł         450 000,00 zł

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Uni Europejskiej

§ 963                          - zł                            -   zł

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992             450 000 zł           450 000,00 zł

3.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń
krajowych

§ 995                          - zł                         -   zł                          -   zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4816


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2022rok
	Zalacznik 2 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2022rok
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w2022 roku
	Zalacznik 4 Przychody irozchody budżetu w2022 roku

		2023-06-07T12:28:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




